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З 9 до 19 травня 2025 р.
пройшов ІІІ етап Бліц-марафону -

  “ЛІТО МРІЙ З ГЕПАКЛІН ”.®

Цього разу ми отримали 42 неймовірні роботи,
що повністю відповідали умовам конкурсу.

Загалом у всіх трьох етапах поспіль взяли участь
33 фармацевти з різних куточків України!

На наступних сторінках ми з радістю
вітаємо переможців ІІІ етапу та

суперрозіграшу, а також презентуємо вам
роботи учасників.

Ваші роботи перенесли нас у різні куточки
світу — від затишних берегів до омріяних

гірських вершин, де хочеться зупинити мить і
просто насолоджуватися літом. Щиро дякуємо

за натхнення, яке ви вклали у свої історії, за
легкість, тепло і любов до подорожей, що

відчувається у кожній публікації.

Нагадаємо: участь в усіх трьох етапах
марафону відкривала унікальну можливість

взяти участь у суперрозіграші.
 І ось — фінальний крок зроблено! Учасники

поділилися фото з локацією, яку давно мріють
відвідати, разом з упаковкою ГЕПАКЛІН®, ще

раз підкресливши важливість турботи про
печінку під час активного літнього відпочинку.



Кіпер Тетяна,
м. Вінниця

Слободянюк Аліна,
м. Дніпро

Шалаєва Наталя,
м. Кропивницький

Тхорецька Тетяна,
м. Вінниця

Старих Марина,
м. Харків

Всім учасникам, чиї роботи відповідали умовам,
ГЕПАКЛІН  подарував заохочувальні 20 балів! ®

 5 робіт, які найбільше вразили фахове журі
отримали додаткових 30 балів, 

а найяскравіша робота отримала від ГЕПАКЛІН®
дорожню сумку Bagland Oblivion на 27 л!

1

ВІТАЄМО ПЕРЕМОЖЦІВ!



📽 Розіграш було проведено за допомогою
рандомайзера.

 🎥 Відео розіграшу можна переглянути на нашому
YouTube-каналі "Provisor Club" або за посиланням у

новині про результати розіграшу на сайті.

РЕЗУЛЬТАТИ СУПЕРФІНАЛУ
Завершення Бліц-марафону стало справжнім

святом літа, мрій та натхнення! 
Ми раді оголосити результати ФІНАЛЬНОГО
СУПЕРРОЗІГРАШУ серед учасників, які взяли

участь у всіх трьох етапах конкурсу.
Дякуємо кожному, хто залишався з нами протягом
усього марафону, творив, надихав і ділився своїми

мріями разом із ГЕПАКЛІН®. Ви — неймовірні!

А ТЕПЕР — ГОЛОВНА НОВИНА!
Супер-приз від ГЕПАКЛІН® — Великий набір для

пікніка Ranger PicRest — отримує:

 Стебло Тетяна, 
м. Вінниця!



Ммм... ☺ ЛІТО ☀  — пора
відпусток, відпочинку і
драйвового настрою. Час, коли
хочеться максимально
розслабитись і відпочити на
морі чи втекти від спеки десь
на північний полюс, можливо,
навіть відправитись у космос, а
чому б і ні? Моя мрія —
відпочити на сонячному пляжі
Кіпру. Цікаво, чому? :) Це ще
дитяча мрія, можна сказати,
яку я неодмінно здійсню. Моє
прізвище — Кіпер, і я завжди
казала, що "Кіпер має
відпочити на Кіпрі". Лазурний
берег моря, тепле сонечко,
морський бриз і багато цікавих
екскурсій — що ще можна
бажати для ідеального  
відпочинку. Але не потрібно
себе обмежувати, чому б не
вирушити в подорож до
Ісландії чи Норвегії, де можна
побачити справжнє чудо
природи — північне сяйво,
коли небо горить і
переливається сотнями барв. 

РОБОТИ ПЕРЕМОЖЦІВ
Кіпер Тетяна, 

м. Вінниця

Це не може не надихати! Справжні чари, які описані в казках
просто над головою. І наостанок, я думаю, кожен колись мріяв і
фантазував опинитися у відкритому космосі і, як справжній
астронавт, подорожувати галактикою, побачити нашу Землю як
на долоні і відвідати нову планету, на яку ще не ступала нога
людини. Думаєте, це нереально? Але ж мрії на те й мрії — вони
мають жити в серці завжди. Хто знає, а раптом пощастить. Де б
ми не були і куди б не подорожували, здоров'я має бути на
першому місці! Нова їжа, клімат, напої — все це чудово, коли
печінка захищена. Гепаклін — природний гепатопротектор,
який відновлює та покращує роботу печінки і жовчного, тому
відпочиваємо правильно і з користю для організму.
ГЕПАКЛІН® ☝ — надійний захист печінки де б ти не був, навіть
у космосі. ☝



РОБОТИ ПЕРЕМОЖЦІВ
Слободянюк Аліна, м. Дніпро

"Найкращий попутник у подорожі
— це той, хто піклується про тебе.
Гепаклін® — мій щит для печінки:
їм, подорожую, насолоджуюсь — і
почуваюся легко!" Я дуже люблю
подорожувати, хочеться відвідати
багато країн світу, розширити
кругозір, відчути екзотику та
побачити одне з чудес світу. Мрію
відвідати Єгипет, Францію, Італію.

Тхорецька Тетяна, м. Вінниця
Моє місце мрії — там, де знову мир.
Там, де мій син сміється, а не
лякається гучного звуку. Там, де я
можу дихати — не лише повітрям, а
й надією. Цього літа я не мрію про
Мальдіви. Я мрію побачити море,
тримаючи за руку свого малюка. Я
мрію піти в гори — не щоб ховатись,
а щоб зустріти світанок. Я мрію
поїхати в село, сісти під яблунею і
просто обійняти маму. Запекти 

шашлик на багатті й сміятись — не подумки, а вголос. Бо ми всі і
змінились. Ми втомились, але не здались. Ми навчилися цінувати
просте. І наші мрії — не фантазія, а сила. У всіх цих місцях я хочу
бути здоровою. Мати енергію. Мати сили для життя, материнства,
любові, турботи. Бо зараз здоров’я — це теж боротьба. Саме тому у
кожній моїй поїздці, плані чи навіть мрії — завжди є місце для
ГЕПАКЛІН®. Він — як мій тил. Коли тіло слабне — підтримує. Коли
емоції накривають — допомагає триматись. Коли хочеться просто
жити — дає змогу не зупинятись. Мій слоган для ГЕПАКЛІН®:
"ГЕПАКЛІН® — сила для життя, яке ти виборюєш щодня." 
Із шашликом, морем, сіллю на губах і вірою в краще.



пропливають повз, летять десь далеко птахи і навіть
обрій. Все таке яскраве і красиве, куди яскравіше, ніж із
землі. І де ж, як не в Каппадокії, здійснювати свої мрії –
ця територія виглядає дуже незвичайно завдяки
застиглій лаві, уламкам піриту та конусам згаслих
вулканів, що вивергалися понад 75 млн років тому.
Після їхньої активності атмосферні явища створювали
заплутаний і дивовижний візерунок ландшафту.
Завдяки змінам клімату та окисленню лава набула
безліч барвистих відтінків і стала ще більш
мальовничою. Фіолетові плити, жовті скелі, білі скелі,
попелясті пагорби та вороні базальтові стовпи
створюють унікальну палітру, яка зустрічається тільки в
Каппадокії. Політ залишить неймовірні враження,
феєричні емоції та захоплюючі спогади, які довго
зігріватимуть серце та душу! Відчути себе птахом,
віддати тіло вітрам та затамувати дихання від
неймовірно прекрасних краєвидів, що відкриються з
висоти польоту, може кожен! Літні пригоди
починаються! Про Гепаклін® не забуваємо, Приймаємо
його своєчасно — Та літо проходить прекрасно! Печінка
не турбує — Тому літом не сумуєм!

РОБОТИ ПЕРЕМОЖЦІВ
Старих Марина, 

м. Харків
Часто кожному з нас
хочеться хоча б на кілька
хвилин повернутися в
дитинство, щоб знову
поринути у безтурботні
роки. Я завжди мріяла про
подорожі, а ще мене
манило небо. Піднятися в
небо на повітряній кулі —
це справжнісінька
пригода. З висоти польоту
кулі все виглядає 
по-іншому: хмари, що 



навантаження вище, ніж на Землі; їжа обмежена, не містить
достатньої кількості поживних речовин та вітамінів; стрес
підвищує рівень кортизолу. Це все негативно впливає на стан
печінки. Але я професіонал своєї справи! На Марс я візьму
Гепаклін! Адже знаю, що його складові: захищають клітини
печінки від пошкодження вільними радикалами та
токсичними речовинами, покращують процеси відновлення
клітин печінки, сприяють підвищенню детоксикаційної
функції печінки. Які б марсіанські умови не застали вас під
час відпочинку — в скафандрі з ГЕПАКЛІН® ваша печінка під
надійним захистом!

РОБОТИ ПЕРЕМОЖЦІВ
Шалаєва Наталя, м. Кропивницький

Якщо я можу вирушити будь-
куди, відкинувши всі обмеження,
то я б злітала на Марс, аби влітку
вже бути там. Чому? По-перше,
день там довший на 39 хвилин.
Отакої?! Це для тих, кому на
Землі явно не вистачає часу. 
А по-друге, там немає такої
пекельної спеки. Але необхідно
пристосуватися до середовища.
Їжу можна вирощувати в
біокуполі, досліджувати кратери
на наявність слідів
мікроорганізмів. На жаль, ця
подорож буде не тривалою, адже:
на Марсі радіаційне  



РОБОТИ УЧАСНИКІВ
Смиженко Інна, м. Дніпро

Місце моєї мрії — український
Крим! На жаль, раніше не
доводилося там бути, але я дуже
багато чула про ці неймовірні
краєвиди, тепло та затишок. Про
незабутні враження людей, які
там побували. Найбільше
хочеться відвідати гору
Мітридат, з якої відкривається
фантастичний краєвид на море
та околиці. Тому я вірю в те, що у
мене буде можливість разом із
сім’єю поїхати туди, коли він
знову буде українським. Плануй
життя з Гепаклін® і будь
готовий до подорожей.

Богуцька Ольга, м. Вінниця
Таїланд, також відомий як
"Країна вільних", унікальний
завдяки поєднанню
буддійської культури,
екзотичної природи та
яскравого міського життя.
Таїланд мене приваблює тим,
що має багату природу,
включаючи тропічні ліси, гори
та чудові пляжі. Пляжі з білим
піском та кришталево чистою
водою на островах. Також
мене приваблюють місцеві, які
славляться своєю привітністю
та усмішками, що робить
подорож до Таїланду ще
приємнішою. Особливим для
мене є це місце тим, що 

буддизм є домінуючою релігією, яка глибоко впливає на
культуру, архітектуру та звичаї країни. Будучи там, я б побачила
численні храми, монастирі та статуї Будди, а також відчула б цю
особливу атмосферу поваги та терпимості. Гепаклін® — мов
вірний щит для вашої печінки, який стоїть на сторожі її здоров’я
під час спекотних літніх пригод і гастрономічних експериментів.



РОБОТИ УЧАСНИКІВ
Шепілова Світлана, м. Запоріжжя

неповторний шарм. Для мене Париж — це місто романтики та
любові. І його обов'язково хочеться відвідати зі своєю сім'єю:
моїми любими дітьми та чоловіком. Я сподіваюся, що після
завершення війни ми обов'язково здійснимо. А щоб подорож
була зручною та безпечною, завжди з нами разом — Гепаклін®.
Гепаклін® — твоя печінка каже "merci" після подорожі!

Подорож до Парижа — це моя
мрія ще з дитинства. Він
притягує своєю романтичною
атмосферою, культурою,
визначними пам'ятками та
модою. Це місто асоціюється з
любов'ю, мистецтвом та
історією. Кожен знаходить щось
особливе для себе. Мене
особливо приваблюють
прогулянки Єлисейськими
полями, відвідування Лувру,
Ейфелева вежа, атмосфера
міста, його вулички, парки та
мости — все це створює 

Акулініна Альона, м. Запоріжжя
Дуже хотілось би провести свій
відпочинок в Туреччині. Побачити
нові краєвиди, природу, море. Щоб
моя дитина вперше побачила море.
Ця подорож була б особливою для
мене! Гепаклін® - для печінки
відпочинок. Гепаклін® - прокачає
жовчні шляхи. Гепаклін® - налаштуй
на красу ти свою шкіру. Гепаклін® -
взірцем здоров'я станеш ти!!!



РОБОТИ УЧАСНИКІВ
Андрусяк Дар’я, м. Близнюки

Черницька Світлана, м. Запоріжжя

різнокольорових риб і коралових рифів просто біля берега.
Спокій та усамітнення Там панує особлива тиша. Ніякої
метушні — тільки ти, океан і легкий шум хвиль. Мальдіви — це
як вимкнути шум світу й просто дихати. Унікальні будиночки
на воді. Ці бунгало на палях — мрія багатьох. Засинаєш під звук
хвиль, а вранці виходиш на терасу — і одразу потрапляєш у
бірюзову воду. Відчуття свята життя Мальдіви — це місце, де
відчуваєш: «Життя створене для насолоди». Іноді такі мрії
потрібні саме для цього — щоб нагадати собі: ти заслуговуєш на
найкраще. «Гепаклін® — чиста печінка, легке життя».
«Гепаклін. Турбота про печінку щодня». «Гепаклін® —
природний захист вашої печінки». «Гепаклін® - Для тих, хто
цінує своє здоров’я». «Гепаклін® — підтримай свою печінку,
підтримай себе». «Гепаклін®. Коли печінка — в порядку, життя
—на повну». «Гепаклін® —легкість всередині, енергія назовні».

Мрію побувати на Мальдівах.
Мріяти про Мальдіви — це
абсолютно природно, і ось
чому: Райська природа
Мальдіви — це ідеальне
поєднання лазурового океану,
білосніжних пляжів і пальм,
що нахиляються прямо над
водою. Там здається, що ти
потрапив у кадр з листівки чи
фільму. Найчистіша вода Вода
настільки прозора, що видно
дно навіть на глибині. Можна
плавати з маскою серед

Мене зачарував Єгипет. 
А особливо пустеля. 
Вона безмежна, тиха,
безкінечна, таємнича.

Рекомендую у подорож брати
Гепаклін®. Гепаклін® з тобою —

печінка теж відпочиває.



РОБОТИ УЧАСНИКІВ
Юрій Катерина, м. Вінниця

себе і про тих, кого люблю. У моєму ритмі — Гепаклін®, що
допомагає залишатися у ресурсі та зберігати внутрішню
легкість. Гепаклін® — легкість у тілі, натхнення в душі.

Моє місце мрії — Греція. 
Хочу не просто поїхати туди.
Хочу взяти за руку свою маму.
Показати їй синє-синє море,
обійняти на фоні заходу сонця,
разом мовчати — але з таким
глибоким розумінням і теплом,
якого словами не скажеш. 
Це не про відпочинок. Це про
близькість. Про вдячність.
єПро час, який так швидко
минає, і який хочеться
прожити по-справжньому.
Греція — бо вона спокійна. Як
мамині очі. А щоб така мрія
справдилася — я піклуюся про 

Юхней Уляна, м. Болехів
Місце мрії — Швейцарія: країна
бездоганної природи, чистих озер і
гірського повітря. Хочу побувати
там, де кожен ковток свіжості — це
турбота про себе. Але навіть у мріях
я не забуваю про головне —
здоров’я. Саме тому зі мною завжди
ГЕПАКЛІН® — бо печінка теж хоче
відпустку без навантаження!
ГЕПАКЛІН® — мій компас до
здорової печінки, хоч куди б я
рушила! З ГЕПАКЛІН® — у
відпустку без тягаря: лише легкість,
лише враження! ГЕПАКЛІН® —
чистота всередині, як альпійське
повітря зовні!
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Завгородня Яна, м. Запоріжжя

Італійське маленьке містечко
Као́рле (Kàorle), провінція
Венеція, на березі Адріатичного
моря з невеликим населенням.
Дивовижно яскраві краєвиди.
Теплий пляж, прибережна зона
з білого каміння для прогулянки
до маяка. Яскраві будинки,
привітні люди, життя без
метушні. Насолода... Мрію
побувати там, погуляти між
вузеньких вулиць, подихати
морем біля маяка, скуштувати
смачної салямі з томатами та
моцарелою. Мммм... Вірю, що
мрії збуваються, тому і моя теж
здійсниться. Ключовою фразою
відпочинку могла б стати:
"НАСОЛОДЖУЙСЯ, МОЛИСЬ,
ЛЮБИ, СМАКУЙ! ГЕПАКЛІН®
ТЕБЕ ЗАХИСТИТЬ."

Смірнова Олена, м. Високопілля
На фото — локація на пляжі 
м. Ксаміль, Албанія. Подумки я вже
там. Створила таку візуалізацію,
щоб мотивувати себе подорожувати
саме у цю країну. Адже там
неймовірна краса, спокій і дуже
смачна місцева кухня. А от
незамінним помічником у будь-якій
подорожі є саме ГЕПАКЛІН®. 
Він летить зі мною у валізі і дуже
радіє, відвідуючи щоразу нову
країну. Смачна кухня — це
гастрономічне задоволення, але
також це й переїдання, дискомфорт
та додаткове навантаження на
печінку. Отже, щоб добре
відпочивати — треба ГЕПАКЛІН® у
валізі мати.
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було назбирати білих грибів, адже сюдою ходить не дуже
багато туристів. На вершині нас чекала астрономічна
обсерваторія, яка розташовується майже на самісінькій
вершині. Будівля отримала назву «Білий Слон», тому що
взимку з усіх боків вкривається снігом і льодом. Здалеку вона
нагадує силует великої тварини. І попри те, що наукові
дослідження тут уже не проводяться, її загадковий вигляд все
одно приваблює чимало туристів. Споруда «Білий Слон»
вважається найвисокогірнішою будівлею України. Пам’ятні
фото на вершині, обідній перекус і спуск до с. Дземброня, але
вже іншим, більш пейзажним маршрутом. Дорогою додому
оглянули скелі Дід і Баба та Вухатий Камінь. На вершині
Вухатого Каменя та її схилах є чудернацької форми скелі, які
в народі називаються «церквами». Через вершину проходить
стежка з Дземброні на головний хребет Чорногори. Отже,
мандруючи з ГЕПАКЛІН®, можна сказати так: Г — гори, 
Е — енергія, П — похід, А — активність, К — Карпати, Л — літо,
І — ідеальність, Н — настрій!!!

Шпирналь Оксана, 
м. Бурштин

Мандрівка у таємничі гори, де
засинають хмари серед гірських
вершин. Похід на Піп Іван
Чорногірський став справжнім
випробуванням сили та витримки
духу. Вершина складна, але
краєвиди по маршруту і посмішки
вдячності тих, хто досягне цілі, —
безцінні. Вирушаємо з села
Дземброня в мандрівку зі
сходженням на Піп Іван. Дорогою
перепочивали на полонині
Смотрич, ознайомилися із
життям пастухів та високогірною
молочарнею, де за бажанням
можна було скуштувати та купити
будзу, вурду та бринзу. Далі наш
маршрут пролягав через 
м. Смотрич, де зустрічалися
чудернацькі скелі, а також можна 
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Хохлова Ольга, м. Львів

"Гепаклін® — твоя печінка в
режимі відпочинку!"

"Гепаклін® — печінка в формі,
подорож в кайф!" "Сонце,

емоції, нові смаки — Гепаклін®
тримає печінку в тонусі!"

"Сувенірів багато, печінка одна.
Бережи її з Гепаклін®!" 

Японія — це країна, яка давно
живе у моїй уяві як справжня
казка. Я мрію побачити її на
власні очі, відчути аромат
весняної сакури, пройтись
вулицями старовинного Кіото,
де час ніби зупинився. Я хочу
почути, як шумить дощ на дахах 

Микитин Тетяна, м. Надвірна
Просто побути на природі: друзі,
мангал, вогнище... Там, де добре, де
спостерігаєш за заходом та сходом
сонця. Де зупиняється час. Прихопи із
собою Гепаклін® — поділися із
друзями! Це кращий продукт, який
сприяє детоксикаційній функції твоєї
печінки!

японських "будинків, скуштувати теплий рамен у маленькому
сімейному ресторанчику, побачити справжніх гейш і доторкнутися
до культури, яка настільки не схожа на нашу. Мене приваблює
гармонія, яка панує в Японії. Там кожна дрібниця має значення: як
стоїть чашка на столі, як падає світло в кімнаті, як вітер колише
бамбук. Японія вчить бути уважним, жити повільно, бачити красу в
простому. Ця подорож була б для мене не просто відпочинком. Це
була б можливість побачити світ зовсім інакше, поринути в нову
культуру, відчути внутрішній спокій і надихнутися. Японія — це моя
мрія, яка нагадує мені, що у житті завжди має бути місце для дива.
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Дацюк Оксана, м. Зоря

Моє місце мрії — це місце, де
оживають знайомі нам
персонажі з казок, збуваються
дитячі фантазії та реалізуються
мрії — це Діснейленд! Хочу
поринути у безтурботні
канікули, сповнені радості,
веселощів та сміху! Хочу
пробудити в собі ці емоції, адже
зараз вони так глибоко сховані в
моєму серденьку! І обов’язково,
яка ж подорож буде веселою та
щасливою, якщо наш організм
буде потребувати допомоги! Тож
у моєму випадку — щаслива
подорож зі здоровою печінкою! 

Чернова Вікторія, м. Запоріжжя
У мене одне бажання — щоб
закінчилась війна. Це мрія понад
усе. І я знову відвідала Закарпаття,
завітала на озеро Синевир,
походила по Скеляx Довбуша,
повернулася в ту прекрасну пору
миру та процвітання України. 
А особливо хочу поїхати на свою
рідну землю в Токмак, зустрітися з
рідним братом. Ми не бачились уже
три роки. Увечері зібратися за
святковим столом, смачно
повечеряти, випити келих
рожевого вина і святкувати
Перемогу до ранку! А вранці, якщо
буде непереливки, на допомогу
прийде ГЕПАКЛІН®! ГЕПАКЛІН®
при собі май  — про печінку дбай! 

Подорожуймо разом із Гепаклін® — і ваша печінка завжди буде вам
вдячна! Гепаклін® приймаємо — про тяжкість у житті забуваємо!

Печінка — головний орган нашого організму, і чудово, що
ГЕПАКЛІН® ніколи не підведе!
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Палагнюк Марія, м. Тернопіль

Японія — країна, куди б хотілося
поїхати в майбутньому.
Неймовірна країна, де змогли
поєднати сучасне, навіть більше
— "привідкрити шпаринку в
майбутнє", та зберегти повагу до
минулого. Країна, де поринаєш
у шалений ритм мегаполісу та
знаходиш спокій у маленькому
поселенні. Країна, де в щільно
заселених і забудованих містах
знаходиться щаслива мить, щоб
помітити, як розпускаються
тендітні пелюсточки сакури.
Країна з цілющими теплими
джерелами та суворими й 

Дуднік Ірина, м. Вінниця
Мрію поїхати у Словаччину. Не для
відпочинку. Не для пригод. Просто
побути там, де тихо. Де не треба
щохвилини озиратися. Хочеться
вулиць, що пахнуть кавою, а не
тривогами. Хочеться ранків, які
починаються не з новин, а з надії.
Ця мрія проста, але така цінна. Бо
вона — про спокій. Про тишу
всередині. ГЕПАКЛІН® — очищує
організм, як мрії очищують думки.

таємничими традиціями гейш і самураїв. Країна зі смачною,
корисною та зовсім незвичною для нас їжею, яку несподівано
піднесе робот-офіціант або чоловік старшого віку, який працює тут
у четвертому поколінні. Один із журналістів назвав Японію:
"КРАЇНА МАЙБУТНЬОГО, ЩО ЗАСТРЯГЛА В МИНУЛОМУ."
Гепаклін® містить рослини, відомі з сивої давнини. У сучасній
медицині, з умілим поєднанням, вони дбають про здоров'я нашої
печінки. Коли плануєш в інших країнах "check-in", не забудь про
ГЕПАКЛІН®.
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Дубровіна Юлія, м. Дніпро

Дуже сумую за Кримом... Крим —
це частинка моєї душі. Це запах
моря на світанку, тиша соснових
гір, смак персиків із ринку та
відчуття дому, навіть коли ти
просто турист. Зараз, через війну,
туди не поїхати. Але я вірю — Крим
обов’язково повернеться в
Україну. Ми знову будемо гуляти
стежками Судака, милуватися
вершинами Ай-Петрі, пити каву з
видом на Ластівчине гніздо. Ми
знову будемо вдома. Я дуже сумую
за Кримом. І чекаю. Терпляче, з
любов’ю. Бо Крим — це Україна. І
навіть у мріях про подорожі я беру
з собою турботу — Гепаклін®.
Гепаклін® — щоб почувати себе
легко і вільно кожен день.

Юріна Карина, м. Житомир
Коли запитують, куди я б вирушила
цього літа — я не вагаюся. У моєму
маршруті не просто країна, не
острів, а цілий космос! Я мрію
злітати туди, де не працює Wi-Fi, не
дзвонить телефон і не потрібно
нічого, крім відчуття польоту. Де над
моєю головою зорі, а під ногами —
тиша невагомості. Але навіть така
пригода має бути з розумом. У свій
космічний багаж я вже поклала
Гепаклін®. Бо хоч у Всесвіті і немає
кордонів, але здоров’я має бути під
контролем. Особливо печінка, яка
влітку працює на повну: харчування,
сонце, зміни режиму. Тож, хоч я і
мрію про політ на орбіту, дбаю про
себе вже тут, на Землі. Гепаклін® —
моє паливо для літа мрій без
обмежень.
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обіймів і любові в очах. Багато моїх розповідей про скелю Ак-
Кая і Ялту на горизонті. Багато танців під п’янке домашнє
вино з сортів Джеват-Кара і Мускат Бурштиновий. Море тихо
нестиме хвилі до наших ніг і його солений аромат буде
розбавлений терпким і солодким смаком мускатного вина. 
І той ранок на березі моря буде найкращим!!! У відпустку я
полинув — Море, шведський стіл, маслини, Гриль, солодке,
сік, десерт… І живіт подав сигнал: «Алерт!» Печінка каже: «Я
не встигаю, Ти що там робиш? Я ж втомляюся!» Та я знаю —
маю план: Гепаклін® — мій капітан. Він очистить і підтримає,
І в роботі не зламає. Після свята, смачних днів — Знову я, мов
справжній лів! Хоч відпустка — це кайф й розгін, Не забувай
про Гепаклін®. Бо з ним — без важкості й біди. Можна їсти…
майже все, завжди.

Покізяк Людмила,
м. Зоря

Велична і безмежна моя
мрія! Така, що рве серце і
змушує воскресати. Літо,
море, гори, фрукти,
пригоди з друзями,
відпочинок на пляжі — все,
що асоціюється з
українським Кримом.
Колись я дуже любила
відпочивати в Криму,
зараз просто люблю Крим!
Одного дня ми сядемо
сімʼєю у потяг чи автобус і
поїдемо на південь. До
самого прекрасного з
морів. І буде багато 
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Котелевська Вікторія, м. Харків
Цього літа я б хотіла поїхати у
Францію на фестиваль Rock En
Seine в чудовому місці — парку
Сен-Клу. Цей фестиваль
повертається з п'ятьма днями
незабутніх святкувань. Також
ізюминкою цього літа буде
феномен Chappell Roan, тому що
це буде єдиний концерт у
Франції, а також Queens of the
Stone Age, Vampire Weekend,
Doechii та багато інших
дивовижних груп. Я полюбляю
рок, і на таких концертах душа та
тіло відпочивають від негативу та
заряджаються енергією. 
Рок-фестиваль на порозі,
Гепаклін® уже в дорозі!

Коровіна Діана, м. Новомиргород
Мрію побувати на узбережжі
Амальфі в Італії — це місце з
дивовижними панорамами,
яскравими будинками на скелях,
ароматом лимонів у повітрі та
морським бризом, що дарує відчуття
повної свободи. Ця подорож стала б
особливою для мене, адже Італія —
це не лише краса, а й культура,
гастрономія та гармонія життя. Я
давно хотіла опинитися там без
поспіху, з келихом прохолодного
лимончелло, насолоджуючись
моментом і відпочинком не тільки
тілом, а й душею. А щоб
насолоджуватися на повну, не
турбуючись про важку їжу, перекуси
в дорозі чи зміни ритму — зі мною
Гепаклін®! ГЕПАКЛІН® — коли
зміна ритму не заважає здоров’ю.
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Величко Аліна, м. Вільнянськ

Найцінніші моменти трапляються
поза аптекою — там, де родина,
дитячі усмішки і незабутні
пригоди. Ми з чоловіком давно
обіцяли нашому синові, що
покажемо йому жирафа — його
улюблену тварину. І ось, нарешті,
ми спланували подорож до
зоопарку "XII Місяців", що в селі
Демидів, неподалік від Києва. Цей
зоопарк вражає: доглянуті
тварини, казкова архітектура і
можливість побачити жирафів на
відстані витягнутої руки. Для 

Воробей Катерина, м. Кропивницький
Моя мрія — мандрувати світом. Я
давно мрію про подорожі. Хочу
побачити різні країни, відчути нові
культури, побути біля океану й
пройтися вузенькими вуличками
старовинних міст. Першою
країною, у яку я відправлюсь, буде
Туреччина. У кожній подорожі —
своя магія: інші мови, архітектура,
традиції й, звісно, нові страви.
Адже мандри — це ще й
знайомство з кухнею світу. Я
розумію, що зміна раціону,
особливо в екзотичних країнах,
може стати викликом для
організму. Саме тому я заздалегідь 

нашої дитини — це справжнє диво, для нас — щаслива родинна
пригода. Тому вже у серпні ми поїдемо туди. А щоб ця подорож
була легкою, я візьму з собою Гепаклін® — перевірений засіб,
який підтримує нормальну роботу печінки. Особливо в нових
місцях, коли хочеться спробувати щось смачненьке — але без
наслідків. Слоган до Гепаклін®: "Гепаклін® — відкривати світ, не
відволікаючись на дискомфорт."

планую подбати про здоров’я, зокрема — про печінку, яка
відіграє важливу роль у перетравленні їжі та очищенні
організму. У дорогу я обов’язково візьму Гепаклін® — сучасний
гепатопротектор, який допомагає зберегти печінку здоровою
навіть під час змін харчування. Мандрувати — це не тільки
красиво, а й відповідально. Здійсни мрії з любов’ю до свого
здоров’я разом із Гепаклін®!
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Стебло Тетяна, м. Вінниця

Моє "місце мрії" — це ціла країна,
яку хотілося б відвідати, кожен
куточок її неймовірної природи.
Мрію потрапити до Ісландії —
країни водоспадів, гейзерів,
чорних пляжів і північного сяйва.
Це місце здається з іншої планети:
природа там дика, незаймана,
потужна. Саме така подорож була б
для мене справжнім
перезавантаженням — можливістю
відчути гармонію з природою,
наповнитися спокоєм і силою. А
ще — виклик собі, адже мандрівка
по Ісландії вимагає витривалості,
планування й доброго
самопочуття. Щоб відпочинок був
справді легким, беру з собою
надійного союзника —
ГЕПАКЛІН®, адже літні пригоди —
це не тільки враження, а й зміни в
харчуванні, режимі, стреси для
печінки. Слоган: «ГЕПАКЛІН® —
турбота про печінку в ритмі
мандрів» або «ГЕПАКЛІН® — як
плед для печінки в дорозі: завжди
поруч, завжди захищає»

Нагорняк Іванна, м. Надвірна
Мрію відвідати Іспанію. У цій
країні тепле море, і це стало б для
мене здійсненням мрії. Мрію
провести свою цьогорічну
відпустку: Там, де море, тепло й
добре, Де куштуєш усе, що хочеш,
Все на таці принесуть. Але ти до
цього готувалася. І в аптеці
побувала — Гепаклін® собі
придбала. Гепаклін® номер 1 —
захистить печінку він!
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вистачає. Країна, де кожен день наповнений кольорами,
ароматами спецій, шелестом оливкових дерев і лагідним
шумом морських хвиль. Я мрію піднятись на повітряній кулі в
Каппадокії на світанку. Побачити, як долини вкриваються
золотим туманом, прокататися на яхті Егейським
узбережжям, зупиняючись у диких бухтах, де тільки я і море.
Це не лише про відпочинок, а про відновлення. Мене
приваблює спокій морського бризу, багатство турецької кухні,
свіже повітря гірських регіонів. Тут я знаходжу баланс.
Турбота про себе — ключ у цій подорожі, і Гепаклін® завжди
поруч, щоб почуватися легко в будь-якому куточку світу. Саме
так виглядає моя подорож мрії.

Хижева Вікторія, 
м. Кам’янське

Моя маленька мрія — це
подорож до Туреччини —
місця, де час зупиняється. Я
мрію прокидатися під звук
хвиль, вдихати аромат моря і
просто бути. Без поспіху. Без
метушні. Сидіти на пляжі з
чашкою турецької кави,
дивитися, як сонце повільно
ховається за обрій, і відчувати
спокій у кожній клітинці.
Туреччина для мене — це
місце внутрішньої рівноваги.
Саме те, чого так зараз не 

Юрчило Валентина, 
м. Надвірна

Моя локація Чорне море -
наше, тепле, рідне,
привітне, але, нажаль,
тепер окуповане. Нехай
злетить голуб Миру і
здійснить таке заповітне
бажання. У місце мрій ти
відлітай Та про здоров'я
не забувай Гепаклін® в
аптечку придбай!
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зупинилася через дискомфорт, завжди треба мати при собі
Гепаклін®.

Вініченко Ірина, м. Кропивницький
Дуже гарне місце, яке б хотілося
відвідати, — це поля тюльпанів. У
Нідерландах дуже багато річкових
каналів, а найбільше я б хотіла
побувати саме на тюльпанових
полях, адже там велика кількість
різнобарвних і різноманітних
видів. Це неймовірний аромат
весни. Завжди беру з собою
Гепаклін®, адже в інших країнах
інша їжа, а це може шкодити
печінці. Щоб поїздка не 

Березінська Наталія, м. Високопілля
Гепаклін® приймай — пригоди і
подорожі май! От і я мрію про подорож
до Парижа! Адже це неймовірно гарне
місто з багатьма історичними місцями.
Чого варта тільки Ейфелева вежа! Вірю,
що моя мрія здійсниться і я відвідаю
Париж — місто контрастів. А з собою у
подорож неодмінно візьму Гепаклін® —
для підтримки мого здоров’я.

Яремин Надія, м. Надвірна
Мрію відвідати Мадейру (Португалія),
помилуватися островом, поніжитися
на сонечку, скуштувати їхні традиційні
страви та морепродукти. В подорож
валізу ти збирай і про свій організм не
забувай. Аптечку ти собі придбай і
Гепаклін® туди поклади! Гепаклін®
приймай як слід — він на захисті
стоїть!
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місто-незламність! Хочеш гарно відпочити і печінку
відновити, бери з собою Гепаклін®! Яскраві враження
отримай і печінку ти підтримай!

Прийменко Любов, м. Львів
Я мрію побувати в Сеулі,
Південна Корея. Для мене це
символ відновлення і
прогресу. Це дуже старе місто,
перша згадка — більше 3000
років тому, але майже вщент
зруйноване під час війн...
Проте воно, як фенікс,
буквально за 40 років
відновилося з попелу, так
само, як Гепаклін® здатен
відновити і захистити
гепатоцити. Це місто-легенда,
місто-історія, місто-прогрес, 

Дудич Ольга, м. Дрогобич
Моя мрія — поїхати у Крим
після Перемоги, а саме у
прекрасне місто Феодосія.
Останній раз я там була у 2013
році. Мрію, що одного дня ми
сядемо у потяг і поїдемо на
південь. До самого
прекрасного з морів.
Зустрінуся зі своїми рідними,
яких не бачила так довго. І не
забуваємо про наше здоров'я.
Як зменшити навантаження
на печінку, якщо незабаром
плануєте відпочинок з
близькими або друзями, знає 

ГЕПАКЛІН®. ГЕПАКЛІН® — твоя печінка може витримати
більше.
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прекрасне. Я впевнена, що обов'язково отримаю багато
приємних вражень і заряд позитивної енергії. Про печінку з
Гепаклін® подбаєш — в Каппадокію обов'язково злітаєш!

Кравчук Ольга, м. Ковель
Я маю фантастичну мрію
побувати в Каппадокії. Хочу
побачити це старовинне місто
бронзового віку, ті висічені
печери, які зробили печерні
люди, також полетіти на
повітряній кулі і побачити
все ще й з висоти пташиного
польоту. Це буде для мене
особлива подорож, тому що я
до цього поки що відпочивала
лише на Батьківщині, а це
буде для мене щось
надзвичайно нове, незвідане і 

Дятлова Ірина, м. Харків
Насолоджуйся літом, поки
Гепаклін® піклується про
твою печінку! Венеція — це не
просто місто, це — живий
символ романтики, мистецтва
та витонченості, сплетення
історії та культури, що
затримує подих. Відома
своїми каналами, гондолами
та вузькими вуличками,
Венеція — справжня перлина
Італії, місце, де кожен камінь
та водний шлях мають свою
історію. Це суперколоритне
місце, де можна відпочити
душею та тілом!
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Ворончук Олена, м. Зміїв

Відвідавши Париж, я зрозуміла
— це місто стало моєю мрією.
Але тоді було надто мало часу,
щоб зупинитись, відчути
момент, насолодитись кожною
вуличкою, ароматом круасанів
і вечірнім сяйвом Ейфелевої
вежі… Наступного разу я
зроблю паузу. І обов’язково
візьму із собою свого надійного
помічника — Гепаклін®, щоб
мій організм був готовий до
всіх гастрономічних вражень,
подорожей та нових емоцій. Бо
турбота про себе — це теж
частина відпочинку!✨

Воронка Надія, м. Львів
Моє місце сили — ліс. Саме
тут, у затишку хвойних дерев
і помірної прохолоди, є
можливість набратися
енергії природи, перевести
дух після буденної метушні
та відновити сили. А якщо
ще вдасться пообідати на
природі — це взагалі
окремий вид задоволення. 

У такі хвилини завжди поруч Гепаклін® — гепатопротектор
рослинного походження, що покращує метаболічні процеси
та захищає клітини печінки. Гепаклін® — ваш універсальний
захист печінки!


